

יום ה' ו' תשרי, אד"ש הגיע מהבית בשעה 9.25 בכנס לתפילה שחריה אמר קדיש דרבנן, אח"כ התפלל לפני העמוד, קראו בס"ת של משיח, אחרי התפלה טוב חיכה אד"ש לקדישים מצדיקים להגיד. כשאד"ש בכנס למנחה דיבר בדרך עם הר' קריגר, אד"ש התפלל לפני העמוד (את התפלות א"א לתאר על ביד), אחרי דיבור אד"ש עם הר' קריגר מאמצע הדרך והמשיך לדבר אתו גם בג"ע הת'. לפני מעריב בשעה 9.20 חייך אד"ש לא' וכן להר' יולס, בשעה 9.35 בכנס אד"ש להתוועדות, את התוועדות במח שמעתם, בין הנגונים רמז בראשו להגביר השירה, הר' יולס ניגם כס"ס לאד"ש ומסר פתק לידי אד"ש, וכן ניגם לאד"ש הסינאטור (אמריקאי) ג'יימס גאקלי אד"ש חייך אליו ונתן לו את ידו הק'.

אד"ש חייך לצלם בערוז ואמר לו להגיד לחיים, אח"כ חייך אד"ש לצלם פריידין וגם אמר לו להגיד לחיים.

צוה לבגן ניגון סאמר (שלא כהרגיל) ואמר סאמר ד"ה שובא ישראל וגו', התחיל לבגן והריקותי לבגן ברכה וגו', אח"כ מחה כסיו הק' כמה דקות, ברוך ברכה אחרונה, מרס צאתו התחיל לבגן ופרצת ורמז בידו הק' להגביר השירה. קרא להר' ירוסלבסקי ונתן לו את המזונות עבור ההכנסת אורחים, (לא הי' מגביה).

(ע"י ג"ע הת' עמד הכתב גרשון בער יעקובסון עם הכתב נתן ילין מור, אד"ש נתן לו את ידו הק' ואמר לו סיקיים מה דובר (בכוס של ברכה) וסייה' מעשה לפועל כדי שלא יהי' מזה דב"ש, כי רואים שמחז"ל סדייקים כ"כ בלשונם שלא כותבים דברים אסורים או דברים מאוסים אלא דברים בטלים, ממילא דבר שמדברים וסלא יוצא מזה לפועל הר"ז דב"ש ממילא שלא יכשיל אותו (ענה שה"ו הוא לא יכשיל את אד"ש) אמר לו אד"ש הרי אני כעת בידך (כי הוא החזיק בידו את יד אד"ש) אמר אח"כ אמר לו אד"ש אני לא מתחרט אלא מתחרט שלא אמרתי פעמיים, (ענה שהעוד נחראת) אמר לו אד"ש שעד אז שיכתוב).

יום ו' ז' תשרי, כשאד"ש הגיע מהבית נתן לילד כסף לשים לצדקה, אח"כ עשה לו בידו הק' שלום. אד"ש נסע לאוהל, כמה דקות לפני הד"צ הגיע אד"ש מהאוהל, בכנס למנחה ולא הלך הביתה אח"ז, אחרי מעריב התחיל ז. לשיר רמז בידו הק' להגביר השירה, (הרבה המכווננו אד"ש יעלה לבק בחכנסת אורחים - אד"ש הלך הביתה בדרך הרגילה).

יום שבת פד' האזינו ח' תשרי, אד"ש הגיע מהבית בשעה 10.15 (לא כרגיל) ירד לתפלה בשעה 10.20, קראו בס"ת של משיח, אחרי התפלה התחיל ז. לשיר (אד"ש לא רמז להגביר השירה). בשעה 1.30 בכנס אד"ש להתוועדות (את הגחה מהתוועדות במח ראינו ע"י הנתח). בין הניגונים רמז בראשו להגביר השירה, צוה לבגן ניגון סאמר ואמר מאמר ד"ה שובא ישראל וגו'.

אד"ש נתן מסקה: לכמה ברי מצוה, להר' דוד רסקין עבור האסיפה של צא"ח שתקיים בחו"מ ככל שנה, אחרי התוועדות נתן בקבוק משקה ואת המזונות להר' ירוסלבסקי עבור הכנסת אורחים. \$\$\$ (אחרי מנחה לא התחיל אד"ש לשיר), ז. התחיל לשיר אד"ש רמז בידו הק' להגביר השיר מעריב התפללו למעלה, הדחופות היו נוראות, בכ"ז הי' מקום לכולם.

יום א' ערב יוהכ"פ ט' תשרי, מלפנות בוקר מתחילים להתרוצץ, קמים לכפורת, אח"כ יש כאלה שתופסים מקום עבור לראות אין סאד"ש יוצא עם התרגול לשחוס, ומיד לאח"ז לפנות בוקר כבר פגו מקומות עבור לקיחת הלעקה ע"י אד"ש.

בשעה 7 הגיע אד"ש מהבית, בשעה 7.10 יצא אד"ש עם התרגול כדי למסור זאת לשוחט, בחוץ עומדים הנחורים על פרמידות ומסתכלים.

אד"ש מוסר את התרנגולת לידי השוחס, בעת השחיטה עושה אד"ש בפניו כתבועה של צער, תהי"כ לקח גוצה ואמר ברכת וכיסה את הדם, בשעה 8.45 נסע אד"ש למקוה, כשאד"ש חזר מהמקוה דיבר אחד עם אד"ש ע"י חדרו הק', בתוך של הלעקה כבר סמח עומדים כבר בסוף של העזרת נשים, בשעה 9.20 ירד אד"ש לתפלה, בשעה 10.20 התחיל אד"ש לחלק את הלעקה (בעת הכתיבה) וכרבע זה התחיל אד"ש לחלק, אלה שעומדים בתוך המאסון רוצים להיות בכ"ז ראשוני ראשוני, הדחיפות כאן נוראות, נשברים ספסלים הילדים בוכים הזקנים צועקים נדחקים ועוברים, אחרי כמה דקות הסתדר התור. אד"ש בוחן לכאורה תתיכת לעקה ומאחל לכולם "לשנה טובה ומתוקה", השנה הכריזו הועד המסודר שמבקשים מכולם לא להיכנס מצד השני רק ע"י התור, וכן לא לקחת עבור אחרים, כמובן שדבר זה גרם למהירות התור, אבל בכ"ז חילק אד"ש עד שעה 1 ועשה הפסקה עד שעה 1.30 ואז המשיך לחלק עד שעה 2 ורק בשעה 2.15 נסע אד"ש הביתה, חזר מהבית לפני מנחה ירד למנחה, אחרי מנחה עמד בפנים לקהל ובעיניו סגורות ונרד את הקהל באמצע כשאד"ש דיבר בנוגע לאה"ק בכה... (וכן הי' שנה מיקרופון אבל לא הי' בולם ואד"ש לא אמר ע"ז שום דבר) א עם טקית זהובה ובתוכו כסף קטן אד"ש נתן לכל קופה כסף, (וכן עמד עם צלם וצילם נתן לו אד"ש סמבט ואמר לו שיתן זאת לצדקה כי זה יותר חשוב מלצלם) אח"כ עלה לבימה. אחרי מנחה המשיך אד"ש לחלק לעקה עד שעה 4.30 הבחורים רצו לתפוס מקומות עבור המכרה של אד"ש שמברך את החסימים, מיד לאחרי מנחה בהי' בניהכב"ס סופל שנפלו ספסלים וכד'... הזאל למעלה כבר התמלא עם \$\$\$ בחורים, אחרי 10 דקות הלכו כולם לאכול ובשעה 6 פתחו זאת שוב, הזאל הי' דחוס עד אפס מקום הגם שפתחו גם את החדר השני, בכ"ז לא יכלו לזרז \$ ממקוה למקום ומפסיצה לפטיעה. אד"ש נכנס בשעה 6.20 וברך את הבחורים (הברכות י"ל בפ"ע), אח"כ נכנס אד"ש לחדרו הק' ולקח את הסידור והתהילים וירד למטה, אמרו תהילים קצת. אד"ש רמז בידו הק' לשיר אבינו מלכנו ג"פ. לפני כל בודי ירד אד"ש ללמטה סתבימה ועמד עם ס"ת עד סוף כל בודי.

בתפילת ערבית כששרו רמז כה"ז בידו הק' \$\$\$ להגביר השירה, אחרי התפלה באד"ש אד"ש וחגיגתו כדי להגיד תהילים, באמצע תהילים קם ועמד כה"ז, אחרי שהקהל גמרו תהילים חיכה אד"ש עוד חצי שעה ואמר תהילים, מיד לאח"ז הלך הביתה.

יום ג' יוח"פ. לפני התפלה רמז לשיר אבינו מלכנו ג"פ, גתאודת ותאמננה לא רמז לשיר, בתפלות בעת ששרו רמז בידו הק' להגביר השירה ורמז סימטיכו בשיר ג"פ.

אחרי ברכת כהנים אמר לכולם ייטר כה, אחרי התפלה (לא אמר גוט יו"ס) יצא עם הסידור ועם התהילים, בשעה 5 נכנס אד"ש למנחה מלובט עם הכובע, שם את הכובע בתוך הסטנדר.

X בהפטרות של שחרית בכה אד"ש וכן בהפטרות מפטיר יונה בכה באמצע.

בעת תפילת מנחה נכנסו כל הבחורים מאחרי השולחן כדי לראות את \$\$\$ הגופליג'ס מאד, כולם נעמדו ע"י הבימה של אד"ש, הדחיפות היו נוראות, אד"ש הביט כה"ז לכיון התוא. באמצע חזרת הש"ץ אמר רד"ר להחזן שיפסיק את התפלה באמצע והכריז שמבקשים מכל הבחורים לצאת מע"י הנאמה כי הרבי מסתכל כה"ז, אד"ש הביט כה"ז ואמר "לא אמרתי שיצאו, אלא שהילדים (שעמדו על שולחן ע"י הארון קודם) לא צריכים לעמוד ע"י ארון קודם אע"פ שהם הגל שאין בהם חטא אבל לא צריכים לעמוד מאחרי העמוד ולומר שהם הגל שאין בהם חטא" אח"כ המשיך אד"ש להגים עליהם (דבר שלא אף פעם) אח"כ רמז בידו הק' שיעלו לבימה לצד ימינו, וכן רמז להם שישנו, בעת שם בתפילת מנחה רמז אד"ש בידו הימני לכיון הילדים שעמדו לימינו וכן רמז לכיון הקהל.

כמו"כ בכל הניגונים רמז אד"ש הן לכיוון הילדים והן לכיוון הקהל שיגבירו השירה, כה"ז הביט אד"ש הן לכיוון הרש"ג והן לכיוון הילדים, הדחיפות של הבחורים היו גוראות, (יותר גרוע מהדחיפות של הברכה שאד"ש מברך את התמימים),

בפעילה לפני אבינו מלכנו הסתובב אד"ש וקרא לרד"ר ואמר לו שיכריז "שכל הילדים שהם לפני גיל בר מצוה ויכולים כבר להתפלל סיעלו לבימה" מיד לאח"ז התחיל להיות שמח בביהכ"ס, כל אחד שלח את ילדיו לעלות לבימה ע"י הבימה חי' דחיפות גוראות מצב הבחורים, הילדים בוכים וכו', אד"ש הביט כה"ז לכיוון הקהל איך שהילדים באים וכו', אד"ש הזיז את הסטנדר לבד (אח"כ עזר ריל"ב) עד סוף הבימה לכיוון הרש"ג, וכן את הכסא שם ע"י הקיר שע"י הרש"ג, אד"ש רמז כמה פעמים לבחורים שיזזו כדי לתת המקום לילדים, הילדים עמדו על הבימה והרבה עמדו על הרצפה שע"י הבימה.

אח"כ רמז אד"ש לסיר אבינו מלכנו בכיוון הילדים עמה כמ"פ חזק שהם ישירו, באבינו מלכנו בכה אד"ש מאוד חזק, וכן רמז בידו הק' שיחכו קצת...

אח"כ בטמט ישראל וכו' מלך ובלטתה הבאה הסתובב לילדים ורמז בידו הק' שיגידו חזק וכה"ז הביט עליהם.

אח"כ התחילו לשיר את הנפוליונ'ס מארש רמז אד"ש בידו הק' להגביר השירה, אח"כ מיד עלה אד"ש על הכסא ורמז רק בידו הק' כמה דקות להגביר השירה ובעיקר רמז לכיוון הילדים. (לא מתח כפיו וכן מיד עלה על הכסא).

אח"כ חיכה אד"ש להקיעה ורמז שימקפו, אחרי התקיעה רמז בידו הק' בחיך שהילדים כבר יכולים לרדת.

לפני מעריב הלבית אד"ש את הכובע והתפלל תפילת ערבית, חיכה להבדלה, אחרי הבדלה הסתובב אד"ש לכיוון הקהל ואמר בקול (פ"א) גוט יום טוב אח"כ אמר כמ"פ בטקס, (לא התחיל לשיר) ע"י הארון קודם שאל אד"ש איפוא הפרטיזן, מיד התחילו לשיר (השנה הי' אחרת מכל השנים מכל בתחינות אין אנו יודעים סיבת כינוס הילדים וכו').

אד"ש יבא לקידוש לבנה מלובש עם הכובע ועם הטלית ועם הקיטל, אחרי קידוש לבנה צילם פריידיש את אד"ש ובאמצע נפל ע"י המדרגות וצילם, אד"ש חיך אליו ואמר לו שירשום את זה שזה הי' בעת גפילה, ז"א שירשום סצילם בעת ששכב על הרצפה. אד"ש הפך הביתה כשמלובש עם הטלית והקיטל וע"ז המעיל, וכן שרו אד"ש רמז בידו הק' להגביר השירה.

ג.ב. מחוסר הזמן וכדי לכתוב את כל החדשות שהתרחש כאן קצתנו במנתגים של כ"ק אד"ש בתפלות של יוהכ"פ (לא כמו בתפלות של ר"ה), §§§ ובקשנו אליכם שהיות ואין אנו יכולים לצנזר את החדשות, - לכן § הנקשה אליכם שכל דבר שכתוב בסוגרים הסימן שזה הי' בדעתנו בכלל לא לכתוב זאת ולכן אבא אל תפרסמו דברים אלו שכתוב בסוגריים.

את החדשות מתג הסוכות ומסמח"ה נל"נ אכתוב בגליון הבא...

להתראות בקרוב סמח בבית חיינו  
חג כמר ושמח  
/תמערכת/

בס"ד, יום א' אדר"ח מר-חשון ה'תשל"ז "שנת החינוך" גליון מס' 29 (74) דו-שבועון -  
יום ג' י"א תשרי, אחרי מנחה התחיל ז. לשיר כשאד"ש עבר ע"י הסתובב ורימז לו להגביר  
השירה.

אחה"צ כשאד"ש נסע הביתה דיבר עם מזכירו במזכירות כמה דקות.

על דו"ח הפעולות ענה אד"ש:

"נת' ות"ח ודבר בעתו - ביום דשם השם, אזכיר עה"צ"

יום ד' י"ב תשרי, אחרי מנחה שוב התחיל ז. לשיר - כדרכו בקודש שכל אחרי תפלה התחיל  
לשיר, ואד"ש רימז לו להגביר השירה.

אחה"צ כשאד"ש נסע הביתה עמד אבא ובנו (שעבר ניתוח לב פתוח) ע"י המזכירות,

אד"ש נתן לילד כסף לשים לצדקה, אח"כ שאל אד"ש את אביו מתי הם חוזרים לאה"ק, וענה:  
שאחרי החגים, אח"כ התעניין אד"ש בשלום הילד וכו', ואיחל את אביו שיזכה לגדלו לתורה  
לחופה ולמעש"ס, ממול עמדה אמו אמר אד"ש בחיור: ביחד עם הגברת.

על דו"ח הפעולות ענה אד"ש:

"נת' ות"ח ודבר בעתו - הימים דהכנה לזמן שמחתינו - כפולה - הוי' במעשיו

וישראל בעושינו, אזכיר עה"צ".

יום ה' י"ג תשרי, קרה"ת התקיים למטה בזאל הגדול - כנהוג שבמשך חודש השניעי מתפללים  
למטה, בגלל העומס של האורחים, אחרי קרה"ת אמר אד"ש תהילים (כרגיל) ואחרי שאמרו את  
היום יום הסתובב אד"ש (כעין שימשיכו להגיד קדיש) ובשאר עד אחרי התפלה ואמר כה"ז  
תהילים (לא כרגיל), אחרי התפלה כמובן ביצל ז. את ההזדמנות והתחיל לשיר ואד"ש רימז  
להגביר השירה.

לפני שאד"ש נסע למקוה הסתובב למר לוי"צ פריידין ושאל אותו בחיור: אהה

עובד בלי שיעור? אח"כ בירך אותו אד"ש שיהי' בהצלחה. = אד"ש נסע לאוהל.

כשאד"ש חזר מהאוהל התפללו למטה תפילת מנחה, אחרי מנחה קרא להר' ח. והודיע שתתקיים  
התוועדות קצרה אחרי תפלת ערבית ותפלת ערבית תתקיים בשעה 8.00

בשעה 8.20 בכנס אד"ש להתוועדות, צוה לבגן ביגון מאמר ואמר מאמר ד"ה

בסוכות חשבו וגו'. = בניגונים רמז אד"ש בראשו להגביר השירה.

אמר לאורחים מאה"ק שיגידו לחיים והרים שתי ידיו הק' ואמר בקול: לעבדיקער

וכולם אפרו לחיים בקול. = אמר שא' נציג מאונגרי' ורומני' גרמני' פולין רוסי'

ושיגידו לחיים, רוסי' קם ואמר שהוא בא כעת מקוסי' אמר לו אד"ש כמה מילים ברוסית

ושיגיד לחיים, אח"כ אמר אד"ש א' מחדרי תורה אור - הונגרי' שיגיד לחיים, אח"כ אמר

פולין הרי רוב הישראלים הם מפולין, וכן הצניע על כמה להגיד לחיים, כשהר' מ.פ. כן

אמר לחיים חייך אד"ש ועשה בידו הק' (כעין שהוא הרי פולגין), אמר שהראש הישיבה

שהוא מפולין שיגיד לחיים ואד"ש חייך ועשה בידו הק' (כעין ביטול), אח"כ אמר הר'

חדוקב בא אלטלאבס (ריגא), אח"כ אמר לחיים נציג רומני', אח"כ אמר אד"ש לשיר שיר

ברוסית, התחיל יואל לשיר אמר לו אד"ש אתה כבר ישראלי? צוה לבגן ביגון איך טיי

זימלאק אח"ז מחה כפיו הק' = וכן בשאר בניגונים מחה כפיו הק'.

בעת ההתוועדות התקיים חלוקת דולארים, אד"ש נתן לכל טנקיסט חבילת דולארים כדי שיחלק לכאן"א שתי דולאר, להרבה אמר אד"ש שיקחו ביד ימין, באמצע החלוקה רימז להגביר השירה, נתן להר' י. וו. חבילת דולארים עבור העזרת בשים, כשבגמר לקח עוה"פ חבילת דולארים עבור העזרת בשים, נתן לצלם פ. שתי דולאר.

אחרי ברכה אחרונה ארז את הדולארים ואמר לבגן ביגון אתה בחרתנו, הושעה את עמך, אח"כ דיבר שיחה בנוגע לצבא וסיים בפרזות תשב ורמז לשיר שיר זה, אח"כ שוב שיחה וסיים בפרצת וגו' ורמז לשיר שיר זה.

יום ו' י"ד תשרי. כנהוג בשנים אחרונות שנכנסים לחדר של כ"ק אד"ש בערב חגה"ס ומוסרים את הד' מינים לידי כ"ק אד"ש, כמו"כ נהוג שנכנסים הועד של כפ"ח ומוסרים את האחרונ משם, אח"כ מוסר להם אד"ש את ברכת מינים לא' מחשובי אנ"ש וכן לזכה בגורל וכן קורא אד"ש לתת את הד' מינים לחשובי אנ"ש כגון השדרי"ם של אד"ש וכו'.

אד"ש הגיע מהבית בשעה 11 (יותר מוקדם מהרגיל) ונכנס ל. ביסטריצקי ומסר לאד"ש את הג' מינים, אח"כ נכנס הר' י.מ. גוארי' ומסר את האחרונ, אח"כ בכנסו השדרי"ם וקבלו הד' מינים אד"ש אמר להם שלא יקחו פחות מד' הדסים, לכפ"ח בדרך אד"ש (הברכה י"ל בפ"ע) ובתן להר' ב. ט. 30 דולאר ושיחלק לכל הכפ"ח.

בשעות הצהריים נכנס אד"ש לסוכתו עם הג' מינים כדי לאגד אותם בסוכה, כשאד"ש נסע הביתה לקח אתו הד' מינים.

כשאד"ש חזר מהבית עמד ז. ע"י הסוכה רימז לו אד"ש שיתחיל לשיר - בידו הק'. אחרי תפלת ערבית אמר אד"ש בקול: גוט שבת גוט יום טוב, אח"כ אמר לכל הקהל גוט שבת גוט יו"ט ורימז לז. להתחיל לשיר ורימז בידו הק' להגביר השירה, אד"ש הלך הביתה מיד.

יום שב"ק א' דחג הסוכות. כשאד"ש הגיע מהבית בעצרו אד"ש ע"י ג"ע הת' לא' שאמר ברכת התורה בזאל בפנים (לעלי'), בתפלת שחרית בהוא אלקוינו רימז לשיר וכן באתה בחרתנו, אחרי התפלה חייך לז. והתחיל לשיר רמז אד"ש להגביר השירה.

אחרי כמה דקות שאד"ש שהה בחדרו הק' פתח את הג"ע הת', שאל לא' באם יורד גשם (כי ביום הראשון ירד כאן גשם שוטף ובע"ה בזמני הסועדות נפסק הגשם) ואמר לאד"ש שכעת זה נפסק, שאל אד"ש (כשהג"ע פתוח ומחכה) באם הסוכה פתוחה (ז"א הגג) וחזר ואמר לאד"ש שהגשם התחיל, אמר אד"ש לאברך שכשהגשם יפסק שיבוא להודיעו, (בג"ע הת' דיבר הר' ל. ביסטריצקי עם אד"ש עבור ר' ר. ריבקיין לדפו"ש) כמובן שאחרי כמה דקות נפסק הגשם ועד אחרי סוכות - ר' י. קרינסקי הודיע לאד"ש שהגשם נפסק ואד"ש נכנס לסוכה עם הסידור בידו הק', ואחרי כמה זמן הלך אד"ש הביתה.

כשאד"ש חזר מהבית שרו ורימז להגביר השירה, וכן לפני תפילת מבחה שרו וכן אחרי מבחה רימז לז. לשיר ושרו ורימז בידו הק' להגביר השירה.

אחרי מבחה מיד (עם הסידור בידו הק') הלך לסוכה אבל היות והסוכה היתה מכוסה, חיכה עד שפתחו את הגג ואח"כ נכנס לסוכה.

לפני פיעריב שרו אד"ש רימז בידו הק' להגביר השירה, וכנהוג שכשאד"ש עולה לנימה עושים שקט, הפעם התנהגו כרגיל, המש"ך אד"ש לרמז בידו הק' להגביר השירה, אח"כ הסתובב אד"ש לכיוון הקהל ומחה כפיו הק' כמה דקות (ומאוד חזק).

יום א' ב' דחג הסוכות, כנהוג שנימי סוכות מחוועדים כל לילה עם זקני אנ"ש, כמו"כ החועדו ליל החג, וכמובן שלפני ברכת הד' מינים של אד"ש א"א ללכת לישון, אז בשאר הרבה בחורים עד הבוקר כדי לברך על הד' מינים של אד"ש, היו כאלה שקמו לפנות בוקר עבור זה, אבל בשעה 8.00 כבר הגיע הוועד עד אחרי הבית של ר' ב. קליין, לאט לאט התמלא הוועד, אד"ש הגיע מהבית בשעה 7.50 הביט על התור, אד"ש נכנס לחדרו הק' כמה דקות אח"כ יצא עם הד' מינים ונכנס לסוכה, ושהה שם כמה דקות אחרי כמה זמן פותח הדלת והר' מ. ארליג נכנס לסוכה ולוקח את הד' מינים, אד"ש אומר לו שיהי' מתנה ע"מ להחזיר. בשעה 10 נכנס אד"ש לתפלה, לפני תפלת הלל הביא הר' מ.א. את הד' מינים לאד"ש, אד"ש לוקח את הלולב לפני הלל (וכשהאחרוג על הסטנדר) ומפריד את המבעות שיהיו בפרדים וכו' אח"כ מתפלל ע"ז הלל את סדר הנענועים כבר מבואר בספר המנהגים, אחרי הושענות רימז לשיר הושיעה את עמך כמוכמ"פ.

באמצע קרה"ת סיבב את הכסא ושם את הלולב על הכסא, כדי שבברכת כהנים שלא יפסלו את זה. רמז לשיר שהוא אלוקינו, אחרי התפלה רמז להגביר השירה, ע"י החדר דיבר הר' ל. ב. עם אד"ש, אחרי כמה דקות שאד"ש בחדרו הק' מסר שוב את הד' מינים לידי מ.א. כדי שיברכו אלה שעדיין לא ברכו לפני התפלה.

לפני מנחה ואחרי מנחה שרו רימז אד"ש להגביר השירה, תפילת ערבית התפללו למעלה לפני מעריב שרו, כשאד"ש יצא בחדרו הק' עשה בראשו (כעין שלא ישירו) והצביע על הרצפה ומיד נהי' שקט. - אחרי תפלת ערבית נכנס לאד"ש הר' י. כץ משיקאגו, כשאד"ש הלך הביתה שרו ורימז להגביר השירה.

יום ב' א' דחוקה"ס, אד"ש הגיע מהבית בשעה 9.00 אח"כ נכנס לחדרו הק' לכמה דקות, אח"ז נכנס לסוכה ומסר לידי מ. מ. א. את הד' מינים (כרגיל בכל יום).

לפני התפלה דיבר א' עם אד"ש, בתפלה בעת הושענות מחכה אד"ש עד שכולם גומרים את הסיבובים ואז מרמז לשיר הושיעה את עמך, באחה בחרתנו רמז לשיר.

בשעה 12 לערך יצא אד"ש ללוויה שעברה ע"י 770 - ע"י פתח הדלת של 770 הכינו את הספל מים (כרגיל) אד"ש לקח את הספל וירד מהכמה מדרגות והסתובב לצד השני של הסוכה ובטל ידיו הק' - לא לכיוון הסוכה.

היום נודע על הפתעה גדולה שאד"ש ביקש שיכנסו את כל הילדים שלומדים בפאבליק סקול לסוכה ב770 ואד"ש ידבר בפניהם ויטול ידיים ויחלק כוש של ברכה, הדבר הזה עשה כאן שטרם גדול, אחרי כמה ימים יצא מאד"ש תכנית מדויקת של הכנס ושלל את התכניות שהציעו, ואד"ש כתב את התכנית בכתי"ק מהתחלה ועד הסוף.

אחרי מנחה דיבר אד"ש עם הר' שמרילנג - אחרי כמה זמן שלא ביקר כאן בגלל המצב בריאותו, אד"ש שאל בשלומו, ושאל אותו באם הוא יבאם אה"צ נכנס של צא"ח, ובירך אותו בברכות.

אה"צ התקיים כאן כנס של צא"ח לכבוד האורחים, האורחים סיפרו על פעולותיהם בעירם, כמו"כ באם הר' חדוקוב, וכן דיבר הר' שמרילנג (לפי בקשת אד"ש) ודיבר על ת"א (הגם שאד"ש אמר לו שלא צריכים לדבר ע"ז).

בערב התקיים כאן ערב חב"ד עם ישראלים בקוויבס, באם בפניהם הר' ש. חפר מקהלה בליווי הזמר א. ליפסקר, השתתפו מאות אנשים נשים וילדים אחרי הערב הקרינו להם סרט.

בערב כחצות הלך הביתה כפי הישנה. ע"י הפכריות (כפי עליה יפה), חז"ל טעל אורח  
איתו הכלים, דאמר לו חז"ל בהיותו אמריקאי (כגורמה בגלל הלינה) חח"כ טעל אורח חז"ל  
איתו המפיל דאמר לו חז"ל בני אריך שיהי' חסידים בריאים.

יום ג' ג' ד' ד' ד' חז"ל הגיע הבית בשעה 9 דאמר את הדי' בריים לפ.א. כב"ל.  
לפני התפילה בתן חז"ל לילדים סוף לשיר ללחנה, (אחרי חז"ל קיבל עלי' ביקש את חז"ל  
וכן כחידוד הבית - לא כרגיל שבסוף רק פ"א). אחרי התפילה וכן אחרי תפלת מבנה בית  
לז. להגביר השירה.

אחרי מבנה זיגור עם חז"ל בג"ע הת' ראח"כ בכבס לחידוד הק' הר' אפרליבג שבוספ לנהרות  
לחח"ק בגלל מצב בריאותו. = אחרי התפילה הבית חז"ל לערך הזמל למעלה היות והתקיים  
כבס ילינה (הישיבות) שבאגון ע"י הר' י. גולדשטיין, = אה"צ כחצות הלך הביתה דיבר  
עם הצלם פרייזין.

היום יצא החכנית מאח"ל בוך שתתבהל כבס וילינים (מבתי ספר עמקיים - ולא הישיבות),  
כל הלילה היכנו חכנית הטורד ראת הטוכה כזי חז"ל יוכל לטבת על בינה, ומקח עבור הילדים  
הכינו עבור הילדים מקום ליותר משלם פחות ילד, בזמל למעלה הכינו עבור הילדות.  
החכנית של חז"ל:

הכנית טאחת בית הטובה ג' גורמה"ט = כל קבוצה והדריכה אצלה (הבנות בביהכ"ט)  
כחידוד כ"ז יודענו. = חז"ל אחרי הוציא (זהבין), גורמה במ"פ ולייטב בטוכה דהת'  
הי', = זיגור אנה בחרתנו, שיחה, מרגום, זיגור ושכחת בחגיר, ויהה, מרגום, י"ב פטוקים  
עוצו עצה ותוסד, זיגור הושיפה ח"ע (ג"פ ברכהכ"ז, = המדריכים יקחו אצלי 1) ככוס של  
בר' (בבקבוקים) ויחלקו ללבואתם. = כן 2) הפטרות ובכא"א דיימט, ויחלקו לכא"א 2  
דיימט (גח להבנות) ברכה אחרונה, = באח די זמן ולא יתבלבל הסדר כלל - לאחר שיצאו  
הבנים יכבסו הבנות לטוכה, בהכות גפ"מ ולייטב בטוכה וכו' באח טפח - לא  
כדאי = באח אפסד ליתן לכא"א החוברת הי"ב פטוקים, חוברת תמרי. (ע"כ להח"ק).  
לחכ"ז יצא הוסטה ואהבין שימלו ידיה הם חברי המזכירות והר' שד"ב וי.י. העכח,  
והר' ז. ירביק והר' רעבטליק, וכן באח הילינים יבואו לפני תפלת מבנה שיחפלו מבנה  
עם חז"ל.

בשעות הבוקר התייצבו כל המזכירים במסדר של חז"ל ויצאו עם ארטובוטיס ובמכונות  
להביא ילדים מהבית טור, כח"כ הי' רשימה של הקיר אלה שיוכלו להכנס לכנס אך ורק  
המדריכים, בזמל להטו הכינו סוף במעגל טגור שראו כל המתרחש בטוכה.  
יום ד' ג' ד' ד' חז"ל הגיע הבית כרגיל וכו', בתפילה ויהו לטור בהושיפה ח"ע ובאחה  
בחרתנו, אחרי התפילה וזיך כשהר' י. כץ הכריז על המבצעים של חז"ל.  
בשעה 3.15 בכבס חז"ל לתפלת מבנה כחלק מהילדים כבר במצויים בתפלת מבנה, בזמל  
למעלה בלתי חסרי להגיע היות ועמור רועד המסדר טבוננו להיכנס רק לאלה שהי' להם אישור  
כיוחד הפטרד חז"ל.

אחרי מבנה התחיל להתפלל הטרחה עם הילדים שהגיעו עם ארטובוטיס וכו' אף בחור  
דאברך חלצו הייכים לוועדת החיבור לא בכח באותו זמן בטוכה (לחי בקשת חז"ל),  
היודרים התבהל על הצד הטוב, בזמל למעלה הפזרת בטיה על הילדות והמדריכים,  
בשעה 4.00 בכבס חז"ל לטוכה, בטל יזיר הק', טבל את החולה בזבח, ארה לחלק את הפזרות

ראת יאמר הדברים שהיכבד עבודה, בעת שהילקו את המזבחות קרא אז"ש להר' י.י. העכט  
 ואח"כ הביא לאז"ש ג"כ המזבחות (המזבחות הם היו הלעקת שבמאמר בערב יוהכ"פ).  
 שרר וזהו בחירתו כפי שכתוב בתכנית לעיל: בעת ששרר ושפחה וזהו כבודו הק', כ"פ  
 סאז"ש טיים את המזבחות הסמוכין לי.י. העכט וריצה לו לזרעה. שרר עוצו עצה, אח"כ אמר  
 אז"ש שרר וזוהו (לא כפי' התכנית), בשם המזבחות הי' אז"ש זי וציבני כפר המזבחות רגילה  
 בין המזבחות ית יתב אז"ש בהיורף על כבודו הק', כשאמר הי"ב שטרקים אמר אז"ש אמת יחד,  
 בהתחלת המזבחות אמר אז"ש להר' י.י.ה. טרופה להגיד לחיים ואמר אז"ש בקול לחיים,  
 בדר ברכותה"ז, אח"כ לקח בקבוק יין רגיל והוסיף לתוך הכוס מהכוס לבקבוק דיק ואח"כ  
 הדמיף בקבוק יין לתוך הבקבוק הזה. וכך נעו לכאז"ש מהמזבחות בקבוק יין והבילת  
 זייפט, אחרי ששמו ברכת פה"ג אמרו כולם לחיים הרים אז"ש את ידו הק' ואמר לכולם לחיים  
 ולברכה, אח"כ חילק לחברי המזבחות כוס של ברכה, ברכה אחרונה, אח"כ אמר אז"ש טכל  
 הילדים היעברו פע"י הבימה, אז"ש עשה לכולם בידו הק' טלום.  
 אח"כ בכנסו המזבחות וברכו שם ברכת המזבחות ולייטב בטובה, כשאז"ש הלך הביתה שרר  
 אז"ש וזהו כבודו הק' לילדים שהתכבדו לבסוף הניתה, - לאחר מטר אז"ש להר' י.י.ה.  
 שהכנס הי' בטורד פסודר וברוב פאר והדר.

לפני המדיב יטב אז"ש הר' כץ מטיקטגור וזהה עד שעה 9.50 כשאכנס לתפילה  
 ונחזי התפילה שרר אז"ש רימז להגביר הטירה.  
יום ה' ד' דוהמ"ט. אז"ש הביע כהבית כרגיל ל. בי התמלה והתמלה כרגיל בכל יום דוהמ"ט.  
 אחרי התפילה זרם ר' י. כץ ואמר שימלאו מה שהרבי רוצה וייך אז"ש ורימז לשיר.  
 לפני מבחה ואחרי מבחה שרר ורימז להגביר הטירה, נעו לילדים כסף לשים לצדקה לא'  
 סאז"ש בנה הי' לו כנר ב"מ.  
 בשעה 1.00 בכנס אז"ש לאכיות החילים בכל יהי רצון עם אז"ש, אח"ז שרר ורימז להגביר  
 הטירה.

יום ר' ה' דוהמ"ט. אז"ש בכנס לתפילה בשעה 10.00 כרגיל, כשבירר הק' הטידור והערבות,  
 לנבי הלל הוציא אז"ש את שתי הטבעות שעל הלולב, לפני המזבחות יורד אז"ש מהגיכה  
 ועמד פ"י החזן, עשה ז' טיבובים וכ"פ חזר למקומו, אח"כ רימז לשיר הושיעה ה"ע ככ"פ.  
 אחרי התפילה חילק אז"ש לעקח בטובה לאלה שעדיין לא קבלו בערב יוהכ"פ, אח"כ חילק  
 אז"ש לבשים ובגרות, - למטה בזאל התחילו ההכנות לשמח"ת הורעו המטרד לא מבנה לאף ה'  
 להיכנס, והם הכיבו את הרקע הפרטיזיות כדי שלא יהי' טכנת בשמות, ומיד לאח"ז בהי' בהלה  
 כולם התחילו לבנות פרטיזיות ומקומות, על כל אסה ואסה כתוב שם אחד הביהכנ"ט הלא שח  
 הרגזים וכו',

בשעה 4.30 בכנס אז"ש לתפילת מבוחה לפעלה, ז. התחיל לשיר מיד אחרי התפילה רימז  
 אז"ש להגביר הטירה, פ"י כוח הדלת בעאר אז"ש ורימז לי. כ. שירכיז על זמן תפילת ערבית.  
 כשאז"ש חזר מהבית שרב חילק לעקח לאלה שלא קבלו.  
 כל הבחורים התחילו להתכונן כדי ללכת לבתי כנסיות לשמח יהודים, המקומות כבר  
 ופורטיו, וכל אז"ש הולך לביהכנ"ט טלו לשמח. - בתפילת ערבית פ"פ רוב הבחורים לא נכחוים  
 כי הם צריכים להיות במתי כגיטיות שלהם.  
 כשאז"ש בכנס לתפילת ערבית התחיל לשיר ביגון רלוי"צ ומחה כמיר הק' כמה דקות.



בשעה 9 התחיל הזגל להתחלצות, הפופיזרני מתחלצים לאט לאט, כל הזגל עומד עם אנשים עופדים צופים ומשמחים רוחים, אז"ש בכבש התחילו לשיר יומר הזק וכיאה"ש ורכז כל הירך להגביר הסירה, אז"ש עלה על הבימה הסובב לכיון הרחל ורקד על פקודו ומחה כמיו הק' כמה דקות.

כבדו את אז"ש בפסוק הראשון של אתה הורגת, אז"ש מכבדים את זקני זב"ה, אז"ש כבדו פירק אחרון, אז"ש הסובב והתחיל לשיר הושיעה ה"ע, ומחה כמיו הק' וריפז לכל הכיורונים להגביר הסירה וכך רקד כמה דקות.

אח"כ טוב כבדו את אז"ש בפסוק ראשון ואחרון של אתה הרבמת והתחיל לשיר פירזות ומח ומחה כמיו הק' מאד הזק, באמצע הסובב לר' א. פרסן ואמר לו כשהו, אח"כ טוב כבדו את אז"ש בפסוק ראשון ואחרון והתחיל לשיר ומרצת ומחה כמיו הק' כמה דקות וכטבל והקהל ורקדים על מקומותיהם וכבדו שהקירות ורקדים (כזה עומט כאן בלפז"ר).

אחרי הג"ס אתה הראת מכבדים את אז"ש ואת הרש"ג ואת זקני זב"ה בהקפה, אז"ש הולך עם הט"ת כולם מתחלצים לבטח את הט"ת ומתחלצים לאז"ש שבטבה הבנה טוב, כשהז"ש הביע לפיגורל שע"י הבימה שט את ידו הק' על הכתף של הרש"ג והרש"ג על אז"ש ומתחילים לשיר ביגון הקפות, אז"ש מרפז כו"ז בראשו להגביר הסירה, בכל הכיורונים של הזגל עומד עופדים בכל פנה ומנה כדי לראות את ההקפה של אז"ש אחרי שהרש"ג העפיק בעצד אז"ש והרזר להקפוד.

אח"כ כבדו את זמר זקני זב"ש מתחילים לשיר ראשון מוחה כמיו הק' כו"ז, הקפה ג' האורחים כשה"ק בעת ששרו ריהז אז"ש בידו הק' (לכיון למפלה) ומחה כמיו הק' כמה ד', הקפה ד' האורחים כשעיררת ופרחזה כמיו הק', לפני הקפה ה' קרא לריל"ג ואמר לו להודיע להר' מ.מ. כץ. לפני הקפה ה' הולך אז"ש עד סוף השמיות טגר עיבו ואמר סיחה בעצין חברון (הטיווח י"ל בפ"ע) ואמר טכל הלויט ילכו להקפה ז', אז"ש לקח את הסיודר ואמר את כל הקטע של החזן בקול דם אח"כ אמר את המחר"ם הידועה, והתחילו לשיר בפוליצ'ס מארה ומחה כמיו הק' כמה דקות. הקפה ו' טבקיסטים ומחה כמיו הק', אח"כ בה"כ ז' טוב אז"ש עם הרש"ג ורקד ורפז בראשו להגביר הסירה.

אחרי עליבו ואחרי התמלה אמר אז"ש בקול: ג"פ גוט טבת גוט יו"ט, אח"כ התחיל לבגן ומחנות (אחרי התמלה אמר אז"ש לי. דוכמן - לוי - שלא יתן להוזיר את חברון). אחרי כמה דקות הלך אז"ש הביתה, הילדיט רצו אחרי אז"ש וא' גיסה לפצור בפניהה, הסובב אז"ש ואמר הלכו ביחד אחרי ?!

יום חב"ק וטובי עזרת. לפני תמלת חזונית לא שרו, בברכת כהנים ריפז לכהנים שיכדליט לפניו פ"י, אחרי ברכת כהנים אמר לכולם יישר כוח, באתה בחרתנו ובהוא אלוקינו ריכז לשיר. - אחרי התמלה וחה בחזירי הק' אח"כ בכבש לטובה. כשיצא מהטובה הסובב אז"ש פ"י ג"ע ה' והתחיל לשיר . . . ומחנות, כשהולך הבימה ולפני פבוה שרו וריפז בידו הק' להגביר הסירה.

תמלת ערבית התחילו למפלה לפני התמלה התחיל אז"ש לשיר ביגון ולוי"צ, ומחה כמיו הק' וריפז לקהל ועמדו שם היעמד סיבוב טביב הבימה, וריכז להרבה טיכבטור לריקוד. אז"ש בכבש להתועדות בשעה 8.45 קידש על היין ועל האט, אח"כ צוה יעמד קידוש, בעת הניגונים ריפז להגביר הסירה, וזיך לנ' ואמר טיגיד לחיים על כוס גדול, בין

הזיגורבית טאל אד"ט את הר' ו. באט כולל כבר וזרר מבני כבסירוס.  
באמצע והתורפדות התחילו להגיע מאגיררות ישראלי ואבטי הקובטלי, בין חברי השגרירות  
הגיע מאגירר ישראלי באר"ט מר חיים הרצוג וטגבר פבוט אליהב, ואבטי הקובטלי צבי לוי, ו  
יואל לעקט, יעקב לוי, יוסף בן אהרן ועוד ועוד.

חברי התורפדות דיבר אמת אד"ט דיבר עם חיים הרצוג ועם מאר האבטיס בתו לכאר"ט:  
טלוט רדיבר כמה זקרת. = מיר ל"ח"ז התחילו להכין את הפרטיזה עבור ההקפות.  
אד"ט ירד אחרי כמה זקרת שרו אד"ט עלה על הבימה וכחה ככיר הק' כמה זקרת.  
אח"כ כבדו את אד"ט בכל האמה הזאת חרץ כחפסק אחרון (חשב טטון שחזה קבה את זה  
שסכבזים ארתו והוא אמר) אח"ז התחילו אד"ט לטיר עוצו עצה וכו', באמצע המכירות דבר  
הרט"ג עם אד"ט כמה זקרת וכן מ.כ. כץ, = אבטי הקובטלי קבר עבור אד"ט פסק.  
אח"כ קבה אד"ט עברו כל אבטי השגרירות ועבור אבטי הקובטלי פסק, אח"כ הסתובב  
אד"ט קבה עבור הילדים, אחרי שהא"ט אמר כטוק ראטון ואחרון התחילו לטיר הוטיעה א"ע,  
בפעם הג' טוב כבדו את אד"ט בכטוק ראטון ואחרון ל"ח"ט, לפני ט ז"ח אמר והי'  
זרע בתו טוק וימכרו את זה בצירוף, אח"כ אמר אד"ט ג"פ והי' זרע וטרצה וגו', אמר  
לילדים שיגידו ההסיוור טלו, אח"כ הסתובב אד"ט והתחילו לטיר וטרצה.  
והקפות כחפסול, הקמה הב' קבלו אבטי השגרירות אד"ט דיבר עם כל אחי (פקוצר הזכו  
ל: אכתוב הפעם מה שהא"ט דיבר עם כל אחד), חיים הרצוג קיבל את הט"ח של המטיח = אד"ט  
כחה ככיר הק' וריפז בידו הק'.

לכבי הקמה ה' קרה אד"ט לכ.פ. כץ ואמר לו שרוצה לדבר, לפני הקמה ה' אמר אד"ט  
עד טוף המטיח ודיבר בעבין אה"ק (הטיחה י"ל בפ"ע) אח"כ קבלו הקמה כל אלו חשרתו לצבא  
וכו' והתחילו לטיר הוטיעה א"ע, = באמצע והקפות הנובא והחפאל אד"ט עמד על הבימה והמטיח  
לחרות כפיים ועד טנדלק ולאח"ז.

אחרי התחלה אמר בקול גוט ירו טוב ג"פ והתחילו לטיר וטמחת...  
יום ג' שמח"ת. אד"ט הגיע מהבית בטעה 9.50 בשעה 10 בדיוק ירד אד"ט לחפלה עלה על  
הבימה התחילו לבגן ביגון רלוי"צ והחה ככיר הק' כמה זקרת וכאזו וזק (יותר ככל השמח"ת)  
הקהל הי' מאזי קמן כי את והקפות בלילה גפרו לערך בטעה 4.00 = באדרת והאחובה לא רמז  
לטיר.

ברכת כוזבים היה בתפלות חזרית, ריכו להרבה לעלות על הבימה, באבטי כבדו שרו הכחה  
ככיר הק' כמה זקרת, אמה הרמת הוואטון אמר ז"ל"ט כולו אח"כ התחילו לבגן ביגון רלוי"צ  
וכחה ככיר הק' כמו לפני התפלה וכמעט שהטלית נפלה. בפעם הסבי' של אמה הראת כבדו את  
אד"ט בפסק ראטון ואחרון ואח"ז התחילו לטיר ביגון הוטיעה א"ע, בפעם הג' אמר והי'  
זרע ג"פ אח"כ התחילו לבגן וטרצה ומהו ככיר הק', בעת שפכרו. הסתובב אד"ט להר'  
מ.פ. כץ ואמר לו להאיץ שהאלגמייגער זורבעל קובה כטוק וככד את הפורר ולא הי' אמר  
אד"ט לר' מ. שח טוב ולא הי', אמר אד"ט לר' האזר כהן ולא היו יכר אד"ט לחטט אותו  
לפעלה ולא הי' אח"כ הגיע אמר אד"ט שכבר התורה.

בהקפות עושה אד"ט טלוט וחצי טיבובים ורוקר עם הרט"ג כמה זקרת,  
את השמח"ת זאת ההקפות א"ט לחאר על הגייר הן הריקוויים והן השמחה ולכן קצתו  
את הירוט השמח"ת כי כזה דבר א"ט לכתוב ארתם אלא צריכים לבד לברכה כאן...  
אחרי ההקפות אמר אד"ט שפכרו.

בעלי' של הכהנים ריפז גד"ש להרבה לאמת לעלי' רבן ליחזאליט. רבן ילדים.  
 כשהוזכרו את המ"ת בבוקר שרן סימן ושסחר בטכנות מורה גד"ש מזה כריד הק' כפה ד',  
 כסדר"ט הלך הביתה חי' סגין של קנה"מ בג"ע הפ', אצור גד"ש ע"י פחו דלמו, וריפז  
 לזה שהחזיק את המ"ת סיטב (בתוך השוילר לזיר, ויפז גד"ש היפטיקו מלזיר, היות וקוראים  
 בתורה) אח"כ חיכה גד"ש עד שסיפד את התכלה (הקריאה) אח"כ אמר לזמן גד"ש סיטירו סימן  
 ושכחו השוילר לזיר ודג"ש מזה כפיר הק' חיכה עד שהכניסו לערך הפרוץ קודם ופחה כפיר  
 הק',

לפני הבחנה שרן לו עלה ולא ריפז להגביר הסירה, אחרי פננה השוילר לבגן והמחנה.  
 לפני התקיעה ירד גד"ש להפודערת בטל ידו הק', אזה להכריז יצלה פזיין מל"ט בטלו  
 ידיה שילר יזיהם, אזה לבגן ביגון אמה במרוגו, בעת הביגונים מזה כפיר הק' כמעט  
 כה"ז בעיקר לילדי קעמח גן יוראל טקקרו כגון במטר כל השמח"ת (כפרי"כ בהקפה של גד"ש  
 הטהרוב אליהם וררז להם לזיר), בין הביגונים אמר לכמה מבנים להגיד להייה ועל כוס  
 גדול. חי' ט. עלברג זיבר עח גד"ש כמה פמנים.

אמר להגיד לחיים אלה שהשתתפו בתהלוכה ועבור הנשי הצבא ואמר בקול לעבדיקער  
 רפשה בשתי ידו הק' ואמר כולה לחיים, ואזה לבגן ביגון א. המכרם הידועה, הבן של  
 ר' ד. ריבקין זיבר עח גד"ש כמה דקרות.

אזה לבגן ביגון הכנה ביגון אלוה"ז פ"א, זייע ז'רצי, ברך ברכה"ז, בתן את  
 החלה והמים רפלה לה' מעצמליק עבור הכבוס מורה שתתקיים למחרת.  
 אחרי חללת ערבית אמר קדיש אח"כ אמר הגדלה, אח"כ וילק לכאר"א כוס של ברכה,  
 להרבה פסקנים בתן בקבוק פסקה, בעת ששרן ריפז בידו הק' להגביר הסירה.  
 אחרי הברכה אחרונה עמד רטגר עיביר ואמר: שיהי' ויעקב הלך לדרכו בשמחה ובטוב  
 לבב והיה' כי שמחה פננו רבשלות תובלון בההרים והגבעות יפאחו לפניכם ריבה בקרוב  
 ממש הביאת פניה צדקנו והתהיל לבגן כי בטמחה הצאו רגו'.....

**יום ב' כ"ז תשרי** גד"ש הגיע מהבית בטעה 12 בכנס לקרה"ת לזמל לכעלה (אקהל מאוד דליל)  
 גד"ש הטהרוב לטלוחן דויפט טידור שיש בתוכו הטביות, הביא א' לגד"ש סינור ודג"ש  
 אמר לו ייטר כו, אח"ז הביא הריל"ג את התמניות של גד"ש (גד"ש לא השתמש בזה) ואמר  
 הטביות מהטידור, אחרי קרה"ת אמר קדיש, רבן בטאר הונפילה.  
 הבנה התקיים לפעלה (בגלל הלכילוך שהי' לפטה) לפני פננה בתן לילדים כסף לסים לצ'  
 לפני פננה אמר קדיש, אחרי פננה אמר קבלצטקי שוהג זוטע היום אמר לו גד"ש שיהי'  
 בשער"פ, איחל לגד"ש באריכות ימיו רמנים מרבות אמר לו גד"ש ייטר כו וכן בהגור.  
 ע"י ג"פ הפ' עמדו קבוצת ארונים טבוטעים אמר להם גד"ש שיהי' בטיעה טובה ושבת  
 האלוה בטוביות וברוחביות.

ליל יהדות הטבוע התקיים יחידות יום אחרי יום וכ"י בכבוס מאות מבשים (ווחים)  
 לאז"ט.

לפני קוצר הזמן וממגי טיבות טכניות באלץ הטעם לסיים כאן הלידורו את החמישות מבית  
 וייבו ומכרת חב"ד, ראבו הקרויה בע"ה להוציא הטבוע טוב גליון כדי לסיים את האחרון  
 כאן.

הפעם לכבוד חודש השביעי י"ל גליון פוגדל. ביבתיים הטיים בברכת הצלחה וכל טוב...

בס"ד, יום ב' בדר"ח מר - חשוון ה'תשל"ז "חגת החיבור" גליון מס' 4 דו-טנופון "פנימי"

היות ומפני סיבות טכניות לא עלה בידינו לסיים את החדשות "מבית חייבו" בגליון הקודח, לכן בשתדל בע"ה לסיים זאת בגליון זה. /המערכת/

יום ב' כ"ד תשרי. היחידות התחילה בשעה הרגילה, וכמובן שכולה נכנסו רק עבור ברכה, באותו לילה נכנסו מאות אבשים, תפילת ערבית התקייט בשעה 11.45 ובשעה 3.00 לערך הסתיים היחידות.

יום ג' כ"ה תשרי. כשנאד"ט הגיע מהבית נתן לילד כסף לסיים לצדקה, אח"כ אמר לו א דאנק, אחרי מנחה ברך לזוסעים צרכתיט שבטעו לצרפת שיהי' בשעטו"מ ובטו"ט, בג"ע הת' עמד א' עם בנו ואמר לאד"ט שכמו שאד"ט נתן לידו הקודם סידור כטו"כ רוצה ונאד"ט יתן גם לבנו הזה, אד"ט אמר לריל"ג והביא סידור ומסר זאת לאד"ט ונאד"ט נתן לו את הסידור. ליל יחידות - ביחידות שאל אד"ט לרוב באט הח קבלו את הדול'אריט וחלקו כפת ההתועדות ובתן להם עוד דולאר ואמר שיתבו את זה באה"ק.

מעריב התקיים בשעה 12.30 והיחידות הסתיים בשעה 4.15 לפנות בוקר.

יום ד' כ"ו תשרי. אחרי מנחה נתן צ' לילדים שיכניסו לתוך הקופה, ע"י ג"ע הת' ברו לבוסעים בנסיעה טובה ולשבה טובה ומתוקה ובטו"ט.

ליל יחידות מעריב התקיים בשעה 12.45 והיחידות הסתיים בשעה 3.30 לערך הקהל

ההיו צריכים להכניס היו הרבה יותר מאתמול, אך היות ובקשו מהקהל שהיות ונאד"ט צריך לבסוע למחרת לאוהל מבקשים מכולם לקצר את היחידות.

א' נכנס ליחידות ואמר לאד"ט שלא נוחנים להיכנס את נכדו אמר לו אד"ט באמצע

היחידות טיקראו את נכדו.

יום ה' כ"ז תשרי. קרה"ת התקיים בג"ע הת', לפני"ז נכנס לאד"ט הר' ח. = אד"ט נסע לאוהל, מנחה התקייח למטה בזאול, אחרי מנחה התחיל ז. לשיר רימז אד"ט להגביר השירה. מעריב התמללו בזאל למעלה, אחרי מעריב בסע אד"ט הביתה.

יום ו' כ"ח תשרי. בערב הלך אד"ט הביתה קצת מאוחר בשעה 9.50 כיום הר"ג בשעה 5.45 ובעוד שבת כבר מחלפים את הטעון, ולכן זה בקרא קצת מאוחר.

אחרי התפלה חרו ורימז להגביר השירה.

יום ט"ב"ק פר' בראשית כ"ט תשרי. אד"ט ירד לתהילים כרגיל, לתפלה ירד אד"ט רק עם הסידור והחומט (ולא עם התניא),

תפלת שחרית התפלל החזן משה טלעשווסקי, בקדושת שחרית שר בניגון שאמיל, רימז

אד"ט בידו הק' להגביר השירה, וכן בוישמח משה בניגון אתה בחרתנו ונאד"ט עשה בידו הק', באנא עבד: התחיל לסיר ונאד"ט רימז לכמה וכמה פעמים להגביר השירה. = קראו בס"ת

של מטיח, בהוא אלוקיבו רימז להגביר השירה,

אחרי התפלה שרו ונאד"ט רימז בידו הק' להגביר השירה. (את התפלה סייעו קצת באיחור)

בשעה 1.30 נכנס אד"ט להתועדות, בין הניגונים רימז להגביר השירה.

צוה לבגן בניגון מאמר ונאמר ד"ה ויאמר לו יהובתן וגו'.

שיחת פירט"י על קאפיטל ב, פסוק יט "וכל אשר יקראו לו האדם בפט חי' הוא שמר".

חתנים בגשו לאד"ש עם בקבוקי משקה, א' (י.נ.ר.) צעק: לאד"ש לחיים ושלא יהי' מחלוקת בכפ"ח וסיהי' אחוה ושלוש אמר לו אד"ש, אתה נמצא בחו"ל ואין לך להתערב מה ש- בכפ"ח, ורימז בידו הק' שישב על מקומו.

אד"ש אמר כמו שנהוג למכור המצרות ממילא שימכרו המצרות, הגבאי י. פינסון הלביש סטריימל - כנהוג, אד"ש אמר לו להגיד לחייט, (ע"י כוס של יין של אד"ש הי' דבורה אד"ש התרחק קצת מזה, אח"כ לקח ריל"ג את הכוס לצד) לוי"צ פ. ניגש עם כוס ריק כדי לכסות על הדבורה והדבורה ברחה, אמר לו אד"ש שנפטר מהערבים כמו שהתפטרו מהדבורה. בתן משקה: להר' קזרנובסקי, להר' ג.מ. גר. ליק - מילאנו (עבור אפסרייניש של בנו), לכמה ברי מצות, להר' גרשון העניך כהן ואמר לו שיעשה התוועדות בירושלים ובמאה שערים, אח"כ ביקש אד"ש בקבוק משקה, קרא להר' מ. פרמן ובתן לו בקבוק משקה. אח"כ לקח אד"ש בקבוק יין וקרא להר' מ.פ. כץ אח"כ קרא להר' ג.ה. כצן ושאל: ואתו אד"ש באם שותים זאת בים, ג.ה. חיפש את ההכשר הראה לו אד"ש שהכשר יש ע"ז (והי' הכשר הבד"צ) אבל שאל באם שותים זאת בים, ואמר שכך בתן אד"ש את הבקבוק עבור המעמד שמתקיים מלוא מלכה, ואמר לו שירכיז ע"ז טוב אחרי חפילת מבחה. את המצות המשיכו למכור, בעת שר' ש. גוארי' קנה את מטירת הס"ת לפני כל בדרי ביקש חבאי שיזכה לבוא בשנה הבאה טוב (כרגיל) אמר אד"ש ושיקנה בשנה הבאה טוב עם ההוספה.

אמר להר' פ. להגיד דבר תורה, אמר דבר תורה אמר לו אד"ש שיגיד משהו ששייך לעבודת הנבראים, אח"כ אמר לו אד"ש שיגיד למעשה במועל, אמר שמתקיים כ"י טיעורים גבתי כנסת ממילא טבקשים טכולם להשתתף, וסיים בברכה, סיים אד"ש בשמחה ובפסוק לבב והתחיל לבגן ניגון רלוי"צ, בסוף ההתוועדות תקף אד"ש בחריפות את הרבנים ששותקים ומפחדים לפסוק הלכה בגלל איומים וכו'.

אד"ש דיבר טוב בהמשך שדובר לפני ההקפות בליל שמע"צ ובליל שמח"ת (השיחות י"ל אתמול מוגה), ואמר שיסעו לחברון - הלויים וכל אלו שנוכחו בעת ההקפה וכן לכותל המערבי - הכהנים ושוב כולם וכו', בתן להר' ג. טרבניק מרא דאתרא דכפ"ח שתי בקבוקי משקה, אד"ש ערבב זאת בכוס אד"ש שחה מהכוס ובתן לו שתי הבקבוקים. אחרי חפלת מבחה התחיל לבגן נייעט נייעט = אחרי מעריב ברך לבוסעים. יום ה': אדר"ח חשוון, אד"ש בכנס לקרה"ת למעלה האורחים עדיים מצתופפים יום אחרון שלהם כאן, אחרי קרה"ת ברך אד"ש לבוסעים בבסיעה טובה ובשו"ט והצלחה. לפני מבחה שרו האורחים הישראלים - התפללו למטה, כשאד"ש בכנס חייך ורמז בידו להגביר השירה.

אחרי מבחה עמדו האורחים ע"י ג"ע הת' ברך אותם אד"ש פניסעה טובה ולשנה טובה ומתוקה ובשו"ט.

בשעות הצהרים הגיעו האוטובוסים והאורחים התחילו לארוז חפציהם, אד"ש יצא ללוח אותם, עמד בחוץ עד שהמכונית אחרונה בסעה (לא טחה כפיו - כרגיל).

חדשות מכרם חב"ד, - כאן התחילו להרגיש את הויעקב הלך לדרכו, 770 מתחיל להתרוקן והזאל חוזר ללימודיהם הרגילים. - להתראות בקרוב ממש בבית חיי (גליון חודש השניעי הסתיים ב-21 ע')